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CRF-PR

PASSAGEIRO

Cristiane Bregenski Felicio

Sérgio Satoru Mori

Luiz Fernando Barcellos

Giovane Douglas Zanin

Fabio Francisco Baptista de Queiroz

Marina Sayuri Mizutani Hashimoto

Euclides Lara Cardozo Junior

Cristiane Bregenski Felicio

Cristiane Bregenski Felicio

Ester Massae Okamoto Dalla Costa

Aparecida Erica Bighetti Ribas

tatilele katzer

Rejane Alves Gue Hoffmann

Josiane Matinha do Prado

Sergio Satoru Mori

Sandra lara Sterza

Sandra lara Sterza

Gerente Contabil

Gerente Geral

Convidado

Membro do Grupo de Trabalho de Educacao

Conselheiro

Membro do Grupo Técnico de Trabalho de
lagdo Alopatica e H

Membro do GTT de PICS

Gerente Contabil

Gerente Contébil

Membro do Grupo de Trabalho de Educagdo

Farmaceutico Palestrante

Farmaceutico Palestrante

Membro do Grupo de Trabalho de
I Alopatica e t i

Assessor Juridico

Gerente Geral

Diretor

Diretor

EVENTO

06/08/2019 a
09/08/2019

06/08/2019 a
09/08/2019

21/08/2019

08/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

08/08/2019

27/08/2019 a
28/08/2019

27/08/2019 a
28/08/2019

08/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

13/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

08/08/2019

14/08/2019

EVENTO / REUNIAO / MOTIVO

32 Conferéncia Nacional dos Conselhos Profissionais

32 Conferéncia Nacional dos Conselhos Profissionais

Ministrar Palestra sobre Controle de Qualidade

Encontro Paranaense de Grupos de Trabalho

Reuniao GTT Manipulagio Alopética e
Homeopatica

GTT ipul

30 Alopética e Hi

Reunido que discutird o uso da Cannabis Medicinal

Reunido dos Contadores no CRF-DF

Reunido dos Contadores no CRF-DF

Reuniao do GT de Praticas Integrativas e
Complementares

XI Seminario de Atualizagdo em Industria Cosmética
com Enfase na Tecnologia em Cosméticos Capilares

XI Semindario de Atualizagdo em Industria Cosmética
com Enfase na Tecnologia em Cosméticos Capilares

Reuniao do GTT Manipulacao Alopatica e
Homeopatica

Seminario Divida Ativa dos Conselhos Profissionais

Seminario Divida Ativa dos Conselhos Profissionais

Reuniao de diretoria

Reuniao de diretoria

08/07/2019

08/07/2019

10/07/2019

11/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

18/07/2019

17/07/2019

17/07/2019

27/06/2019

18/07/2019

18/07/2019

22/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

01/08/2019

01/08/2019

ITINERARIO

CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA

CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA

PORTO ALEGRE X CURITIBA X
PORTO ALEGRE

CASCAVEL X CURITIBA X
CASCAVEL

MARINGA X CURITIBA

CURITIBA X MARINGA X CURITIBA

CASCAVEL X BRASILIA X CASCAVEL

CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA

CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA

CURITIBA X LONDRINA

CAMPINAS X CURITIBA X
CAMPINAS

PORTO ALEGRE X CURITIBA X
PORTO ALEGRE

CURITIBA X MARINGA X CURITIBA

CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA

BRASILIA X CURITIBA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X
LONDRINA

nﬂ - M

06/08/2019

06/08/2019

20/08/2019

07/08/2019

em branco

12/08/2019

07/08/2019

26/08/2019

em branco

em branco

16/08/2019

16/08/2019

12/08/2019

11/08/2019

em branco

07/08/2019

14/08/2019

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

em branco

AZUL

GOL

em branco

em branco

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

em branco

AZUL

AZUL

09/08/2019

09/08/2019

21/08/2019

09/08/2019

13/08/2019

13/08/2019

08/08/2019

em branco

28/08/2019

08/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

13/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

08/08/2019

15/08/2019

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

em branco

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

TRECHO

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

volta

ida e volta

ida e volta

ida

volta

volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

ida e volta

volta

ida e volta

ida e volta

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

TARIFA

1.027,80

1.027,80

306,80

601,80

90,90

394,80

895,80

241,90

384,90

279,90

755,80

601,80

350,80

689,80

18,00

1.370,80

1.418,80

PASSAGENS AEREAS AGOSTO/2019.

IMPOSTO CIAS

RS

RS

RS

72,46

72,46

21,63

42,43

27,83

63,15

17,05

27,14

19,73

53,28

42,43

24,73

48,63

96,64

100,03

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

EMBARQUE

62,44

62,44

54,40

25,89

58,84

50,94

32,95

29,49

32,95

63,33

64,03

62,44

58,84

IMPOSTO
INFRAERO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

1.090,25

1.090,25

370,84

656,21

116,80

453,65

946,75

274,86

414,40

312,86

819,14

665,84

409,65

752,25

18,01

1.429,65

1.477,65



PASSAGENS AEREAS AGOSTO/2019.
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157

158

159

159

160

164

PASSAGEIRO CARGO EVENTO EVENTO / REUNIAO / MOTIVO ITINERARIO nﬂ VOLTA M TRECHO TARIFA IMPOSTO CIAS EMBARQUE Imz::;g
Sandra lara Sterza Diretor 22/08/20192 Reuniao Plenaria 01/08/2019 LONDRINAX CURITIBA X 21/08/2019 AZUL 23/08/2019 AZUL idaevolta RS 1.068,80 RS 7535 RS 0,01 RS 58,84 RS 4,15 RS 1.127,65
23/08/2019 LONDRINA o ' ' ' ! o
i . " . LONDRINA X CURITIBA X )
Sandra lara Sterza Diretor 30/08/2019 Reuniao de diretoria 01/08/2019 LONDRINA 29/08/2019 AZUL 30/08/2019 AZUL idaevolta RS 475,80 RS 33,54 RS 0,01 R$ 58,84 RS 4,15 RS 534,65
N . N 22/08/2019 a . N B
Karen Janaina Galina Conselheiro 23/08/2019 Reuniao Plenaria 02/08/2019 MARINGA X CURITIBA X MARINGA  21/08/2019 AZUL 23/08/2019 AZUL idaevolta RS 659,80 RS 46,52 RS 0,01 RS 58,84 RS 4,15 RS 718,65
24/06/2019 Reuniao d d i Dia d
Ana Cristina Bruno de Sousa Assessor de Comunicacao /06/2019 2 euniao de assessora de comunicagao (Diado ) 002515 CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA  2/08/2019 GoL 30/08/2019 GoL idaevolta RS 591,80 RS 41,72 RS 0,01 RS 63,62 RS 449 RS 65543
25/06/2019 Farmaceutico)
L . L 29/08/2019 a B . 5
Vinicius Gomes de Amorim Gerente do Departamento Juricico 30/08/2019 Reuniao Plenaria CFF 02/08/2019  CURITIBA X BRASILIA X CURITIBA  29/08/2019 GOL 30/08/2019 GOL idaevolta RS 591,80 RS 41,72 RS 0,01 RS 63,62 RS 4,49 RS 655,43
. X . 22/08/2019a i ) LONDRINA X CURITIBA X .
Leila de Castro Marques Murari Conselheiro Reuniao Plenaria 06/08/2019 21/08/2019 AZUL 23/08/2019 AZUL idaevolta RS 766,80 RS 54,06 RS 0,01 R$ 58,84 RS 4,15 RS 825,65
23/08/2019 LONDRINA
" 3 q " N - LONDRINA X CURITIBA X B
Leila de Castro Marques Murari Conselheiro 29/08/2019 Reuniao GTT Farmacia Comunitaria 06/08/2019 T — 28/08/2019 AZUL 29/08/2019 AZUL idaevolta RS 563,80 RS 39,75 RS 0,01 RS 58,84 RS 4,15 RS 622,65
o . 22/08/2019a i 5 i
Arnaldo Zubioli Conselheiro 23/08/2019 Reuniao Plenaria 06/08/2019 MARINGA X CURITIBA X MARINGA  21/08/2019 AZUL 23/08/2019 AZUL idaevolta RS 714,80 RS 50,39 RS 0,01 R$ 58,84 RS 4,15 RS 773,65
o o g 3 29/08/2019 a 5 . .
Mirian Ramos Fiorentin Diretor 30/08/2019 Reuniao Plenaria CFF 06/08/2019 CURITIBA X BRASILIA 28/08/2019 LATAM em branco em branco ida RS 376,90 RS 26,57 RS 0,01 RS 32,95 RS 2,32 RS 409,86
- N " . 29/08/2019 a N .
Mirian Ramos Fiorentin Diretor 30/08/2019 Reuniao Plenaria CFF 06/08/2019 BRASILIA X CURITIBA em branco em branco 31/08/2019 GOL volta RS 693,90 RS 48,92 RS 0,01 RS 30,67 RS 2,16 RS 724,58
N . Palestra Avaliagao e Intervengao Farmaceutica no N
James Albiero Farmaceutico Palestrante 31/08/2019 N L 07/08/2019 MARINGA X CURITIBA 31/08/2019 GOL em branco em branco ida RS 375,90 R$ 26,50 RS 0,01 RS 25,89 RS 1,83 RS 401,80
Uso Seguro e Racional de Antimicrobianos
La ito da Frente de Apoio Par It
Fabio de Brito Moreira Conselheiro 28/08/2019 neamento ca Frente e Apoio FAraMENtar €M 5 48/5019  CASCAVELX BRASILIA X CURITIBA  27/08/2019 GoL 29/08/2019 GoL idaevolta RS 125580 RS 8853 RS 0,02 RS 5212 RS 3,67 RS 130794

Apoio aos Conselhos Profissionais



